1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE RETIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 016/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Retificação Classificação
Final (Afrodescendente) do Concurso Público 001/2020.

Art. 1º Fica retificado no Anexo III do Edital de Classificação Final (Afrodescendentes).

Art. 2º De acordo com Edital de Resultado da Avaliação de Afrodescendente, fica incluso na Classificação de

Afrodescendente conforme abaixo.

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA AFRO

Médico Plantonista Clínico Geral GISLENE DOS SANTOS SILVA 009.801.093-59 103061784 53.55 1

Art. 3º As demais classificações permanecem inalteradas.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cambé, 26 de maio de 2021.

CONRADO ANGELO SCHELLER
PREFEITO MUNICIPAL